
Id: ONCKAMMDWTGHOAUZFNPUKGDUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/116/2011
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie Aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminym  (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  do  realizacji  Aktualizację  Strategii  Rozwoju  Miasta  Bolesławiec  przedłożoną  przez 
Prezydenta Miasta, stanowiącą załącznik do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu na  tablicach ogłoszeń Rady Miasta 
Bolesławiec, Urzędu Miasta Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: ONCKAMMDWTGHOAUZFNPUKGDUT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Kolejna  aktualizacja  Strategii  Rozwoju Miasta  Bolesławiec  wprowadza  do  zawartych  w dokumencie  zestawień 
statystycznych dane z lat 2009, 2010 i częściowo z trzech kwartałów 2011 r. Uaktualnienie danych pozwala opisać 
trendy w najważniejszych dla  rozwoju miasta procesach społecznych  i gospodarczych  takich  jak np. demografia, 
rozwój  gospodarczy  czy  lokalny  rynek  pracy.  W części  spawozdaczej  strategii  zawarto  informacje 
o najważniejszych wydarzeniach, które nastąpiły od momentu przyjęcia przez Radę Miasta Bolesławiec ostatniej 
aktualizacji, a miały wpływ na osiąganie założonych w 2003 r. celów strategicznych. 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/116/2011

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

uchwala XVI .... 11 zal 01 

Zalacznik1.doc

